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 Tüm zamanların rekoru kırıldı 
Sevinç: "2019 yılında gerçekleştirilen 319 bin 772 ton iç fındık ihracatı karşılı-

ğında 2 milyar 28 milyon 727 bin 972 dolar döviz gelir elde edildi. Fındık ihracatı-

mızda miktar bazında tüm zamanların en yüksek rakamına ulaşıldı”

Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıla-

rı Birliği (KFMİB) Yönetim Kurulu Başkanı 

İlyas Edip Sevinç, 2019'da gerçekleştirilen 

319 bin 772 ton iç fındık ihracatı karşılığında 

2 milyar 28 milyon 727 bin 972 dolar döviz 

gelir elde edildiğini bildirdi.

Sevinç, yaptığı yazılı açıklamada, geçen 

yıl 319 bin 772 ton iç fındık ve mamulleri ihra-

catı gerçekleştirildiğini ifade etti. (2'de)

Fındık üretimi arttı

“MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ”
Bem-Bir-Sen Giresun İl Baş-

kanı Coşkun Musaoğlu, “2019 
yılı, 31 Mart yerel seçimleriyle 
birlikte verilen namus sözlerinin 
unutulduğu, alın teriyle hizmet 
eden binlerce emekçinin 31 
Marttan sonra ellerine tebligat 
tutuşturularak iş sözleşmelerinin 
feshedildiği, emek ve emekçi 
için soykırıma dönüşen ve 
namus sözü verenler yönüyle si-
yasi tarihe utanç olarak kazı-

nan bir yıl olarak geride kaldı” dedi.
Musaoğlu, 2019 yılının genel bir 

değerlendirmesini yaparak, 2020 
yılından beklentilerini dile getirdi.

Emek için yerelden evrensele 
mücadeleye devam edecekleri-
nin altını çizen Musaoğlu, “2020 
yılı, kadrolu istihdamın esas oldu-
ğu, ek gösterge sorununun ve 
3600 ek gösterge vaadinin yerine 
getirildiği yıl olsun” ifadesinde bu-
lundu. (Devamı 3'te)

Türkiye'de 2019 yılında fındık üretiminin, bir önceki yıla 

göre yüzde 50,7 artarak 776 bin 46 tona yükseldiği bildirildi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Trabzon Bölge Müdürlü-

ğünden yapılan yazılı açıklamada, Türkiye genelinde üre-

tim miktarlarının 2019 yılında bir önceki yıla göre tahıllar ve 

diğer bitkisel ürünlerde yüzde 1,4, sebzelerde yüzde 3,5, 

meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde ise yüzde 0,3 artış 

gösterdiği belirtildi. (Devamı 2'de)

İletişim Fakültesi’ne kısa film ödülü

iresun Üniversitesi Tirebolu 

Gİletişim Fakültesine bir ödül 
daha geldi. Okulun Radyo 

Televizyon ve Sinema Bölümü birinci 
sınıf öğrencilerinin hazırladığı “Karanlık” 
adlı film, İletişim Fakülteleri arasında 
gerçekleşen Kısa Film Yarışmasında 
ikincilik ödülü almaya hak kazandı.

Dakik Proje koordinatörlüğünde Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel 
Müdürlüğü’nün destekleriyle Gençlik 
ve Spor Bakanlığı ile Akdeniz Üniversite-
si ve Herkes İçin Spor Federasyonu pay-
daşlığında Türkiye’nin 81 il ve 957 ilçe-
sinde düzenlenen “Yaşamak” konulu 
Kısa Film Yarışmasında, Tirebolu İletişim 
Fakültesi birinci sınıf öğrencilerinin ha-

zırlamış olduğu “Karanlık” adlı film, ikin-
cilik ödülüne layık görüldü. Söz konusu 
yarışmada birincilik ödülü Ozan Takış’ın 
çektiği “Fotoğraf” adlı filme verilirken, 
üçüncülük ödülünü de Serpil Altın’ın 
“Yüzmeyi Öğreniyorum” adlı filmi aldı.

Akdeniz Üniversitesi’nin ev sahipli-
ğinde afetlere dikkat çekmek için “Ya-
şamak” temasına uygun çekilen Kısa 
Film Festivali Galası’nda ödüller sahip-
lerini bulurken, Tirebolu İletişim Fakülte-
si öğrencilerinin Giresun Gençlik Mer-
keziyle yaptığı ortak çalışma sonrasın-
da hazırlamış olduğu filmin, ikincilik 
ödülüne layık görülmesi Giresun Üni-
versitesi camiasında büyük memnun-
luk yarattı.

 TİREBOLULAR KÜLTÜR VE SANAT GÜNLERİNDE BULUŞTU 
Tirebolu Belediyesi ve Tirebolu Kay-

makamlığı tarafından desteklenerek Ti-
rebolu’nun kültür, sanat ve gelenekleri-
nin tanıtıldığı TİRDEF (Tirebolu Dernekler 
Federasyonu) tarafından geleneksel ola-
rak organize edilen 9. Tirebolu Kültür 
Sanat Günleri Üsküdar Belediyesi Bağlar-
başı Kültür ve Kongre Merkezi’nde yoğun 
bir katılımla gerçekleştirildi.

Tirebolu Dernekler Federasyon Baş-
kanı Necdet Demirel ve Giresun Fede-
rasyon Başkanı Muhterem Memiş günün 
anlam ve önemini belirten konuşma ya-
parak, kültür ve sanat günleri etkinliğinin 
hayırlı olmasını temenni ettiler.

Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır 
da, “Nüfus çalışması olayında hedefledi-
ğimiz sayıya ulaştık. İlçemiz daha fazla ya-
tırım desteği alacak ve hizmetlerimiz 
daha çok olacak. Bu süreçte bize destek 
olan Tirebolu Dernekler Federasyonu ve 
sivil toplum kuruluşlarına teşekkür ediyo-
rum" dedi.

Yıldız Teknik üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Bahri Şahin de, Tirebolu Kültür ve sanat 
günlerinde yaptığı konuşmada; "Sosyal 
ve teknik inovasyon faaliyetleri için labo-
ratuvarlar kuruyoruz.

Giresun Üniversitesi ve Görele'ye yap-
tık. Tirebolu Lisesi’ni de ayağa kaldıralım. 
Bu bölüm Türkiye'nin hizmetinde, ama 
önce memleketime hizmet etmek iste-
rim. Üniversitemizde lise yaz okulunu kuru-
yoruz. İhtiyaç sahibi öğrencilerimizi bura-
ya bekliyoruz. Ayrıca kültür ve sanat faali-
yetleri için üniversitemiz hizmete hazır, siz-
leri üniversitemize bekliyorum" diye ko-
nuştu.

TİREBOLU HALK EĞİTİM MERKEZİNDEN 
TİYATRO

Programda Tirebolu Halk Eğitim Mer-
kezi Müdürü Ömer Hamzaoğlu önderli-
ğinde Tirebolu Halk Eğitimi Merkezi Tiyatro 
Topluluğunun sahnelediği "Suya Yazılan 
Yazı" adlı tiyatro oyunu sahnelendi.

Oyunun Tirebolulu balıkçıların yaşan-
mışlıklarından esinlendiği söylenen oyun 
baştan sona dikkatle izlendi.

9. Tirebolu Kültür ve Sanat Günleri'nde 
Tirebolu'nun geleneksel kültürü çeşitli et-
kinliklerle tanıtılırken, Tirebolu'nun yetiştirdi-
ği değerlerden, Ağustos 2019’da Van'ın 
Erciş ilçesinde meydana gelen trafik ka-
zasında hayatını kaybeden Kültür ve Tu-
rizm Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 

Haluk Dursun ile "İnsanlar Yaşarken de 
Anılmalı" mottosu çerçevesinde 19, 20 
ve 21. inci Dönem Giresun Milletvekili 
ve iş insanı Rasim Zaimoğlu Giresun ve 
Tirebolu üzerine yaptığı hizmetleri an-
lattı.

ÇİN’DEN TİREBOLU’YA İPEK YOLU
Giresunlu belgesel yapımcısı İsmail 

Kahraman ise, İpek Yolu tarihinde Tire-
bolu'nun önemi konusunda konuşma 
yapıp belgesel gösterimi sundu. 
Çin’den başlayan ve çeşitli ülkeleri aşa-
rak deniz ile ilk kez Tirebolu limanında 
buluşan Tarihi İpek Yolu belgeseli tanı-
tım sinevizyonu ile davetlilere anlatarak 
tanıtım yaptı.

Programda emeği geçenlere tek 
tek plaket verilirken, ikram olarak yöre-
sel yemekler davetlilere sunuldu.
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 Tüm zamanların rekoru kırıldı 
düf olmadığını belirten Sevinç, 
azimli şekilde fındığın dünya piya-
salarına arz edilmesi yönündeki 
gayretleri dolayısıyla Türk fındık ihra-
catçısına şükranlarını sundu.

Sevinç, Çin Halk Cumhuriyeti'ne 
yapılan fındık ihracatındaki artışın 
altı çizilmesi gereken çok önemli bir 
husus olduğunu da vurgulayarak, 
şu değerlendirmede bulundu:

“Çin Halk Cumhuriyeti'ne 2019 yı-
lında 11 bin 180 ton iç fındık karşılığı 
87,2 milyon dolarlık ihracat gerçek-
leştirildi. Bu rakamlar, hem miktar 
hem de döviz geliri olarak tüm za-

(Baştarafı 1'de)
Bu rakamın, kabuklu olarak yak-

laşık 640 bin tona tekabül ettiğini 
belirten Sevinç, "Bu rakam, fındık ih-
racatımızda miktar bazında tüm za-
manların en yüksek rakamıdır. 2019 
yılında gerçekleştirilen 319 bin 772 
ton iç fındık ihracatı karşılığında 2 
milyar 28 milyon 727 bin 972 dolar 
döviz geliri elde edildi." bilgisini 
verdi.

Sevinç, 2018'e göre miktarda 
yüzde 14,5, döviz gelirinde ise 
yüzde 24 artış yaşandığına dikkati 
çekti.Bu rakama ulaşılmasının tesa-

manların en yüksek ihracat rakamı-
na tekabül ediyor. En fazla ihracat 
yapılan ülkeler arasında 6. sıraya yük-
selen Çin Halk Cumhuriyeti'ne yöne-
lik ihracatımızın her yıl önemli miktar-
da artmasını hedefliyoruz.

 Bu kapsamda önümüzdeki bir-
kaç yıl içinde Çin Halk Cumhuriye-
ti'nin, Almanya ve İtalya'nın ardın-
dan 3. sıraya yükselmesini bekliyo-
ruz. Bundan sonra fındıkta arz fazlası 
sorunu yaşanmayacaktır. Üretilen fın-
dığın piyasaya indirilmesinde bir sı-
kıntı yaşanmazsa 2020 yılında da bu 
artış trendi devam edecektir."

DOKA Giresun
 için proje bekliyor

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı 
(DOKA), üç mali destek programına 
20 milyon lira hibe sağlayacak.

DOKA'nın internet sitesinde yer 
alan açıklamada, "Yeşil Yol Güzerga-
hındaki Kültür-Turizm Yatırımlarının Des-
teklenmesi Mali Destek Programı 2. 
ETAP" proje teklif çağrısı ilanına çıkıldığı 
belirtildi.

Bölgenin doğal yapısının ve kay-
naklarının korunması, tarihi, doğal ve 
kültürel potansiyelin harekete geçiril-
mesi, sürdürülebilir turizm altyapısının 
ortaya çıkarılması ve bölgenin turistik 
cazibe merkezi haline getirilmesine 
katkıda bulunulması amaçlanan 
programın bütçesinin 5 milyon lira ol-
duğu aktarıldı. 

Proje teklif çağrısı ilanına çıkılan 
"Coğrafi İşaretli Ürünler Mali Destek 
Programı"nın bütçesinin ise 5 milyon 

lira olduğu ifade edilerek, coğrafi işa-
retli ürünlerden elde edilen gelirin arttı-
rılması yoluyla kırsal kalkınmaya ve ge-
lirin tabana yayılmasına katkı sağlan-
masının hedeflendiği kaydedildi.

"Sürdürülebilir Turizm ve Destinas-
yon Yönetimi Mali Destek Programı'' ila-
nına da çıkıldığı vurgulanan açıklama-
da, programın bütçesinin 10 milyon 
lira olduğuna işaret edildi.

Programda, bölge turizminde sür-
dürülebilir gelişimin sağlanması, yeni 
nesil turizm türlerinin yaratıcı yöntem-
lerle turizme kazandırılması, yerelde tu-
rizme yönelik beşeri kapasitenin güç-
lendirilmesi ve sürdürülebilir destinas-
yon yönetimi uygulamalarının yaygın-
laştırılmasının amaçlandığına dikkat 
çekildi.

Proje teklif çağrılarının 27 Mart 
2020'de sona ereceği kaydedildi.

 Sağlıkçılar kayıpların telafisini istedi 

ürk Sağlık Sen Giresun Şube Başkanı İbrahim Ekiz, 

T“Tüm sağlık çalışanlarının temel sorunu olan yok 
olup giden döner sermayeler ile ilgili olarak acil mü-

dahale gereklidir. Döner sermaye sistemi yeni baştan revi-
ze edilmeli ve çalışanların döner sermayeleri arttırılmalıdır” 
dedi.

Ekiz, yaptığı yazılı açıklamada, çalışanlar açısından ol-
dukça zorlu geçen bir yılı geride bıraktıklarını ifade etti.

Kamu çalışanlarının sorunlarına çözümler üreten 
memur paketinin 2020 yılında memura bir çare olarak ha-
yata geçmesinin temel beklentileri olduğuna değinen 
Ekiz, “Çünkü bu pakette kamu çalışanlarının ücretlerinin art-
tırılması, tüm ödemelerinin emekliliğe yansıtılması, vergi di-
liminin yüzde 15’e sabitlenmesi, kapsayıcı bir 3600 ek gös-
tergenin hayata geçmesi bulunmaktadır. Kamuda tüm 

çalışanların kadrolu olması, hizmetlilere memurluk kad-
rosu verilmesi ve kamu çalışanlarına bayram ikramiyesi 
ödenmesi yer almaktadır. Bunlar kamu çalışanlarının 
temel beklentileridir. Mutlaka hayata geçmelidir” ifade-
sinde bulundu.

“Hizmet kolumuzda ise tüm sağlık çalışanlarının 
temel sorun olan yok olup giden döner sermayeler ile il-
gili olarak acil müdahale gereklidir” diyen Ekiz, talepleri-
ni şöyle belirtti:

“Döner sermaye sistemi yeni baştan revize edilmeli 
ve çalışanların döner sermayeleri arttırılmalıdır. Makul bir 
yıpranma payı hayata geçirilmelidir. Sağlık çalışanları-
nın aşırı iş yükünün önüne geçmek için istihdam arttırıl-
malı, sosyal ve özlük haklarında iyileştirmeler yapılmalı-
dır.

Devletin şefkat eli olan sosyal hizmet çalışanları hak 
ettikleri değeri görmeli, mali ve özlük hakları ile ilgili ta-
lepleri hayata geçirilmelidir. Tüm bunlarla ilgili atılacak 
her adımda da sosyal taraflar mutlaka yer almalı, görüş 
ve önerilerimize başvurulmalıdır.

2019 yılında yaşadığımız kayıpların telafisi için yukarı-
da sıraladığımız konular çözüme kavuşturulmalıdır. 2020 
yılının devletin verdiği görevle milletine hizmet eden 
kamu çalışanları için iyi ve önemli gelişmelerin yaşandı-
ğı bir yıl olmasını istiyoruz.

Umarız ki çalışanlarda 2020 yılında kendilerine sürekli 
hezimet yaşatan, kamu çalışanı diye bir derdi olmayan, 
tek vizyonu idarecilerle bir araya gelmek olanlara ge-
rekli dersi verirler ve gelecek için önemli bir adım atarlar.

Biz Türk Sağlık-Sen olarak bu temennilerimiz doğrultu-
sunda her zaman olduğu gibi yılmadan mücadelemizi 
sürdüreceğiz. 

Her zaman olduğu gibi yine hak davasında, çalışa-
nın yanında dik bir duruşla sendikacılığımız yapacağız. 
Bu düşüncelerle 2020 yılının milletimize, ülkemize, coğ-
rafyamıza ve insanlığa huzur getirmesini diliyoruz. Tüm 
kamu çalışanlarının daha iyi şartlarda çalışma hayatına 
kavuşacakları bir yıl olmasını temenni ediyoruz.”

Esnaflardan ‘e-fatura’ tepkisi

Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği Başkanı Ali Kara, “Vergi idare-
si, her esnafın yanında bir mali müşa-
vir çalışıyor zannediyor. Oysa esnafın 
çırak çalıştıracak imkanı bile yok, da-
hası birçoklarının bilgisayarı ve interne-
ti bile yok. E-arşiv fatura uygulamasının 
bütün esnafın internet ve diğer tekno-
lojik alt yapısı tamamlanıncaya kadar 
ertelenmesi gerekir” dedi.

Kara, ‘e-fatura’ ve ‘e-arşiv’ uygula-
masının kulağa hoş gelse de Türkiye 
gerçeklerinden uzak olan bu uygula-
manın sadece esnafa ceza kesme uy-
gulaması haline dönüşeceğini savun-
du.

“Zincir marketler karşısında ayakta 
kalma mücadelesi veren bakkal, 
manav, kasap gibi esnafımız, yakının-
daki bir işyerine, örneğin bir lokantaya 
toplu satış yapar ve 5 bin liranın üzerin-
de fatura kesmesi gerekirse bu fatura-
yı internetten elektronik ortamda kes-
mesi gerekiyor” diyen Kara, açıklama-
sında şunları kaydetti:

“Oto sanayiinde kaporta tamircisi 
bir esnafın, ayda bir kere gelen kapor-
ta tamir işinden dolayı internet üzerin-
den fatura kesmesi gerekiyor.

 Vergi idaresi, her esnafın yanında 
bir mali müşavir çalışıyor zannediyor. 
Oysa esnafın çırak çalıştıracak imkanı 
bile yok, dahası birçoklarının bilgisayarı 
ve interneti bile yok.

“E-ARŞİV FATURASI KAYIT DIŞI EKO-
NOMİYİ TETİKLER”

E-arşiv fatura uygulaması kayıt dışı 
ekonomiyi artıracaktır. Esnafımız ilk ce-
zayı yedikten sonra 5 bin liranın üzerin-
de fatura kesmemek için ya toplam fa-
tura tutarını ayrı ayrı günlerde kesecek 
ya da hiç fatura kesmeyecek. Bu da 
kayıt dışılığı artıracaktır. Vergi idaresi, ta-
biri caizse Dimyat’a pirince giderken el-
deki bulgurdan olacak. Halbuki defter-
beyan sistemine geçmekle beraber, 
esnafın bütün faturaları zaten elektro-
nik ortamda kayıt altına alınıyor. Anlık 
olarak faturanın elektronik ortamda ke-
silmesinden farklı olarak 3 ayda bir 
esnaf odalarımızda verilen muhasebe 
hizmetleri sırasında bu faturalar kayda 
giriliyor. Bu nedenle de elektronik or-
tamda fatura düzenlenmesinin bir an-
lamı kalmıyor.

Dolayısıyla bu uygulamaya bir an 
önce son verilmeli veya uygulanabilir 
bir sistem getirilinceye kadar ertelen-
melidir. Esnafımız bu uygulamanın tek 
amacının kendisine ceza kesmek ol-
duğunu düşünüyor. Bu algının yıkılması 
için vergi idaresi yetkililerinin küçük es-
nafla birebir görüşüp ondan sonra bu 
tür uygulamalara başlamasında 
fayda olduğunu düşünüyoruz.”

Fındık üretimi arttı
(Baştarafı 1'de)

Üretim miktarlarının 2019 yılında yaklaşık olarak tahıl-

lar ve diğer bitkisel ürünlerde 63,8 milyon ton, sebzelerde 

31,1 milyon ton, meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde 

ise 22,3 milyon ton olarak gerçekleştiği vurgulandı.

Açıklamada, Doğu Karadeniz Bölgesi için en önemli bit-

kisel ürünlerin fındık ve çay olduğunun altı çizilerek, şun-

lar kaydedildi:

"Ülke genelindeki veriler dikkate alındığında, 2019 yı-

lında bir önceki yıla göre fındık üretimi yüzde 50,7 artarak 

515 bin tondan 776 bin 46 tona yükseldi. Yaş çay üretimi 

ise yüzde 2,1 azalarak 1 milyon 480 bin 534 tondan, 1 mil-

yon 450 bin tona düştü. Kivi üretimi de yüzde 3 artarak 61 

bin 920 tondan 63 bin 798 tona yükseldi." (AA)
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“MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ”
dengelendiği bir yıl olsun.

2019 yılı, sözleşmeli persone-
lin hayatımızda olduğu, ek gös-
terge sorununun, Yardımcı Hiz-
metler Sınıfının olduğu son yıl; 
2020 yılı, kadrolu istihdamın esas 
olduğu, ek gösterge sorununun 
ve 3600 ek gösterge vaadinin 
yerine getirildiği yıl olsun.

2019 yılı, kamu görevlilerinin 
grev ve siyaset hakkının olmadı-
ğı son yıl; 2020 yılı, kamu görevli-
lerine grev ve siyaset hakkının 
Anayasal teminat altında alındı-
ğı yıl olsun.

2020 yılı; kamu personel mev-
zuatında kariyer-liyakat sistemiy-
le uyumlu yaklaşımların esas 
alındığı, kamu görevlilerinin 
önündeki kadro derece sınırlan-
dırmalarının kaldırıldığı, disiplin 
mevzuatına yönelik uygulama-
lardaki sorunların giderildiği, 
4688 sayılı Kanun’da kamu per-
sonel sisteminin eksikliklerini gi-
derecek düzenlemelerin ve de-
ğişikliklerin yapıldığı, kamuya per-
sonel alım sisteminde karşılaşı-
lan sorunların giderildiği, ekono-
mik ve sosyal konseyin toplana-
bildiği yıl olsun.

Doğru adımlar, doğru karar-
lar, birlikte hareket etmenin do-
ğuracağı güç ve sorumlulukla, 
‘birlikte istemek beraber kazan-
mak’ adına yeni yıl huzur getir-
sin.”

nadığı, yapılan zulümlerin, katli-
amların, soykırımların politik söy-
lemler ve teorik kılıflarla perde ar-
kasında bırakıldığı, en vahim 
olanı ise tüm bunların ticari bü-
yüme ve finansal katkı sağlamak 
için yapıldığı bir seneyi geride bı-
raktık.

Geçtiğimiz yılda yalnızca 
terör, savaş, insan hakkı ihlalleri, 
gelir dağılımındaki adaletsizlik ve 
küresel yoksulluk artmadı. Bu ar-
tışlarla birlikte, adalete dayalı bir 
dünya düzeni hayalimiz, adale-
te ve adil gelir dağılımını gerçek-
leştirme yönündeki umudumuz, 
terörün, iç savaşların, zulmün ve 
insani krizlerin son bulması yö-
nündeki mücadele arzumuz, 
hak ihlallerinin olmadığı, insan 
açısından huzur, refah ve barışın 
sağlandığı bir coğrafya hasreti-
miz ve tüm bunların gerçekleş-
mesi yolunda verdiğimiz emek, 
sarf ettiğimiz çaba, gerçekleşti-
receğimiz hedeflerimiz de arttı.

Geride bıraktıklarımız kadar 
ileri taşıdığımız ve taşıyacağımız; 
gerçekleştirdiğimiz ve gerçek-
leştireceğimiz pek çok şey var. 
Bütünüyle insanlığa ait bir yarın is-
tiyorsak, insanlık açısından ortak 
huzur, refah, barış hedefliyorsak; 
küresel emperyalistleri, insanlığı 
ve barışı açıkça tehdit eden ka-
pitalist sermaye sahiplerini dur-
durmalı ve tüm dünya mazlum-

(Baştarafı 1'de)
Musaoğlu, “Doğudan batıya, kuzeyden güneye, insa-

na, haklarına, onuruna ve insanın refahına doğrudan sal-
dırıların olduğu, küresel emperyalizmin; genelinde insanlı-
ğa ve özelde İslam dünyasına karşı acımasız bir savaş yü-
rüttüğü, küresel yoksulluk ve açlık büyürken, insani krizlerin 
derinleştiği, iç savaşların, katliamların, zulümlerin, fikri ve 
kültürel soykırımların, toplama kampları ve asimile tez-
gâhlarının, terörün, teröre finans ve zemin sağlayanların 
arttığı bir yılı geride bıraktık” diyerek, şu değerlendirmeler-
de bulundu:

“Bugün dünyada 66 ülkede savaş ve çatışma yaşanır-
ken ölen her 4 kişiden 3'ünü siviller oluşturuyor. 2019'da 
savaş ve çatışmalarda on binlerce çocuk yaşamını yitirdi. 
Emperyalizmin kurduğu ya da koruduğu terör örgütlerinin 
saldırıları sonucunda on binlerce insan yaşamını yitirdi. 
BM’nin, G-20’nin, G-7’nin, NATO’nun, İslam İşbirliği Teşkila-
tı’nın, AB’nin zirveleri yapıldı, ama tek kelimeyle dahi olsa 
yapılan zulümlere tepki verilmedi. Kapitalistin kapitalisti kı-

larına, mağdurlarına destek ol-
malıyız. Açlığın, yoksulluğun, sa-
vaşın, terörün ve hak ihlallerinin 
var olduğu, emeğin hakkı ve 
emekçinin alın terinin yok sayıldı-
ğı bir dünya var, ‘dünya beşten 
büyüktür’e inanan, hakkı ve hak 
arama ehliyetini koruma müca-
delesi veren Türkiye var; büyük 
Türkiye, güçlü Türkiye, üretimde 
ve teknolojide gelişen Türkiye ha-
yaliyle emeği, ekmeği gözeten 
ve emekçiye, alın terine sahip 
çıkan Memur-Sen var.

2019 yılı dünyada küresel ve 
teknolojik savaşların, ekonomik 
krizlerin ve buna bağlı olarak 
gelir dağılımındaki adaletsizliğin 
hızla arttığı, Türkiye’de ise kamu 
güvencesinin teminatı olan 
kamu görevlileri-emekçileri için 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sis-
temiyle birlikte; kamu yönetimi, 
hizmeti ve işleyişindeki yapısal ve 
işlevsel değişiklikler ve yeni hükü-
met sisteminin ilk toplu sözleş-
mesi olması yönüyle ilkleri, yeni-
likleri, mevzuat ve uygulama 
farklılıkları barındıran bir yıl olmuş-
tur.

2019 yılı, 31 Mart yerel seçim-
leriyle birlikte verilen namus söz-
lerinin unutulduğu, alın teriyle hiz-
met eden binlerce emekçinin 
31 Marttan sonra ellerine tebli-
gat tutuşturularak iş sözleşmeleri-
nin feshedildiği, emek ve emek-

çi için soykırıma dönüşen ve 
namus sözü verenler yönüyle si-
yasi tarihe utanç olarak kazınan 
bir yıl olarak geride kaldı.

2019 yılında kamu görevlileri 
yönüyle pek çok ilk yaşandı. 
Gerek hükümet sistemi değişikli-
ğinin beraberinde getirdiği mev-
zuat ve uygulama farklılıkları, 
gerek küresel ekonomik krizin Tür-
kiye düzlemindeki yansımaları, 
gerekse de büyüyen Türkiye’nin 
büyüyen bütçesi, kamu görevli-
lerinin mali, sosyal ve özlük hak-
larını artırma ve bu haklara ilişkin 
yenilik, değişiklik yapma ihtiyacı-
nı beraberinde getirmiştir.

2019 yılı, 5. Dönem Toplu Söz-
leşmede kamu görevlilerinin 
haklı beklentileri karşılanamadığı 
için mutabakatsızlıkla sonuçla-
nan ve tahkime gidilen bir yıl 
oldu. Kamu İşveren gibi Kamu 
Görevlileri Hakem Kurulu’nun da 
kararları nedeniyle tartışıldığı bir 
yıl oldu.

Geçtiğimiz yılla birlikte, sa-
vaşlar, yoksulluklar, zorbalıklar, sö-
mürüler, gelir vergisi adaletsizliği 
bitsin istiyoruz. 1 Ocak 2020 ile 
başlayacak yeni yılla birlikte; hu-
zurlu, refahın ve insanlık için fela-
hın ortaya konulduğu, kapitaliz-
min sömürünün inlettiği kitlelerin 
ışık gördüğü, gelir adaletinin sağ-
landığı, enflasyonun düştüğü, 
kamu görevlilerinin bütçesinin 

Mete Yarar’dan Libya 
tezkeresine destek

Güvenlik Danışmanı ve Yazar Mete Yarar, İranlı Gene-
ral Kasım Süleymani’nin öldürülmesi sonrası, Türkiye’nin 
Libya’ya asker göndermesi ve PKK’nın ülke içindeki son 
durumunu değerlendi.

Giresun Belediyesi tarafından düzenlenen 1. Kitap 
Fuarı için Giresun’a gelen Eski Özel Kuvvetler Askeri, Gü-
venlik Danışmanı ve Yazar Mete Yarar, İhlas Haber Ajan-
sı'na yaptığı değerlendirmede, İran’ın General Kasım Sü-
leymani’nin öldürülmesine ilişkin harekete geçeceğini 
ama o günün bugün olmadığını söyledi.

Yarar, İsrail’in daha önce birçok kez İranlı askerleri öl-
dürdüğünü ama İran’ın sert bir tepki göstermediğini belir-
terek, “Bugüne kadar İsrail İran’ın general düzeyinde bir-
çok kişisini hava harekatlarıyla Suriye içerisinde vurdu ve 
öldürdü. Bugüne kadar bu olaylara tepki vermeyen 
İran’ın Amerika’ya çok sert tepki vermesini beklemeyin. 
Bugünkü açıklamasında zamanı ve yeri biz belirlemek su-
retiyle bir gün bunun cevabını vereceğiz dediler. Bildiği-
miz İran’ın tavrı bu ve bu böyle gidecek. Bir gün bir şey ya-

pacaklar ama bunun için bekleyecekler onun için o 
gün bugün değil” dedi.

Türkiye’nin Libya’ya savaşa değil bayrak göster-
meye gittiğini kaydeden Mete Yarar, “Biliyorsunuz 
ülke toprakları kadar karasuları dediğimiz alanlarda 
çok önemli. Cumhurbaşkanı bunu çok net ifade etti, 
Yunanistan ve diğer ülkeler Türkiye’ye neredeyse olta 
atmak noktasına getirmeyecekler diyordu ve Libya 
ile özellikle Ulusal Mutabakat Hükümeti Birleşmiş Mil-
letlerin tanıdığı bu hükümetle bir anlaşma imzaladı. 
Bize dayatılan 41 bin kilometrenin dışında 189 bin ki-
lometrelik bir alanda bir hak iddia ettik. Bu hakkı sür-
dürebilmenin şu anda bir tek yolu var Ulusal Mutaba-
kat Hükümetinin ayakta kalabilmesi” ifadelerini kul-
landı.

“Savaşın bir parçası olmaktan çok bir denge un-
suru olarak oraya gidiyoruz” diyen Yarar, “Yani bizim 
askerlerimiz gittiğinde görev ve kapsam olarak bir sa-
vaşı sürdürecek veya alanda muharebeye girecek 
durumu yok. Aynı Katar’da olduğu gibi aynı Soma-
li’de olduğu gibi bayrak göstermeye gidiyor Türkiye. 
Çnkü Türkiye’nin bayrak gösterdiği hiçbir yerde mu-
kavemet olmadı. Siz 70 askerle de gitseniz, 100 as-
kerle de gitseniz sizin gücünüz 82 milyon. Hatırlayın 
Katar’a ültimatom verildiğinde 1 ay sonra Katar işgal 
edilecek denildiğinde 70 asker gitmişti ve o askere 
oradaki tüm işgali durdurmuştu" şeklinde konuştu.

Terör örgütü PKK’nın en yoğun olduğu dönemde 
dahi sayısal olarak bölgeye giremediklerini kayde-
den Yarar, “Yapmaya çalıştıklarının asıl amacı terörü 
yaygınlaştırmak, toplum üzerinde baskı oluşturmak 
kendisine yakın olan gruplara ‘ben her taraftayım’ di-
yerek mesaj vermek. Bırakın Karadeniz’i İçişleri Baka-
nının açıkladığı rakamlara baktığınızda terör örgütü 
ilk kurulduğu sayının altına yaklaşmaya başladı. Türki-
ye'de bilinen terörist sayısı 500’ün altına indi. Bunu dü-
şündüğünüzde bırakın hani Karadeniz’de Güneydo-
ğu Anadolu bölgesinde sınıra yakın yerlerde bile 10 
kişiden fazla sayıya bile çıkamıyorlar. Biraz daha sa-
bırla, biraz daha mücadeleyi titizlikle devam ettire-
rek bırakın Karadeniz’e bu soruyu sormayı bana bir-
kaç sene sonra Hakkari ilinde bile bu soru sorulmaya-
cak” diye konuştu.

Giresun Üniversitesi Teknik Bilimler ve Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksek Okulu ile Türk Dünyası Araştırma Topluluğu tarafından ha-

zırlanan “Yeni Yılda Bizim Çocuklarla El Ele” programı gerçekleşti-

rildi.Programın açılış konuşmasını yapan Teknik Bilimler Meslek 

Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Aysun Türkmen, yeni yıl dolayısıyla 

özel bir etkinlik düzenlediklerini belirterek, Şebnem Özel Eğitim ve 

Rehabilitasyon Merkezi, Sevgi Evleri, Giresun Eğitim Uygulama 

Okulu ve İş Eğitim Merkezi öğrenci ve öğretmenleri ile davetlilere 

teşekkür etti. 

Açılış konuşmalarının ardından “Kırmızı Başlıklı Kız” oyunu ile 

başlayan gösteriler, “Pamuk Prenses ve Yedi Cüceler” ile “Barış 

Manço” gösterisiyle devam etti.

Öğrencilerin hem izlerken hem de oyun sonrasında oyuncularla 

birlikte gönüllerince eğlendikleri gecenin sonunda 2020 yılı kesi-

len pastayla kutlandı.

‘Çocuklarla el ele’ etkinliği
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 Kadına şiddetle mücadele toplantısı 
Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları, “Kadına yönelik şid-

deti önleyici bütün tedbirleri alıp tamamen ortadan kaldır-
mak için bütün imkanlarımızı seferber etmek hepimizin gö-
revidir” dedi,

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon 
İzleme ve Değerlendirme Komisyon toplantısı Vali Sarıfakı-
oğulları başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantının açılışında konuşan Vali Sarıfakıoğulları “Ka-
dına yönelik şiddetle mücadele kapsamında yapılan ça-
lışmaları değerlendirmek ve bundan sonraki süreçte kadı-
na yönelik şiddeti ortadan kaldırmak için neler yapmamız 
gerektiği konusunda istişarelerde bulunmak ve beraber 
değerlendirmektir. Bu bağlamda; kadına yönelik şiddeti 
önleyici bütün tedbirleri alıp tamamen ortadan kaldırmak 
için bütün imkanlarımızı seferber etmek hepimizin görevi-
dir” diyerek bu hususta yapılması gerekenleri aktardı.

Vali Sarıfakıoğulları, çocukları yetiştirmede ilk görevin, 
aile bireyleri olarak velilere, sonrasında ise aynı bakış açı-
sıyla okul öncesi eğitimle başlayan süreçle birlikte öğret-
menlere düştüğünü söyleyerek, “Çocuklarımız günün 7-8 

saatini okullarında, kalan zamanlarını da evlerinde ve yetiştikleri 
çevrelerde geçirmektedirler. 

Çocuklarımız yetiştikleri çevrede büyüklerini örnek alıyorlar, 
biz ne yaptıysak onu görüyorlar, öyle yaşıyorlar ve o şekilde dav-
ranmanın doğal olduğuna inanıyorlar. Onun için bizlere düşen 
asıl sorumluluk; çocuklarımızı yetiştirirken, karşılaştıkları sorunlar-
da, içinden çıkamadıkları olaylarda çareyi şiddete başvurmak-
ta arayan bireyler olarak değil, hayatın akışı sırasında yaşanıla-
bilecek her türlü olaya karşı aklıselim davranışlar sergileyecek bi-
reyler olarak yetiştirmektir” dedi.

Öncelikli hedefin iyi birey yetiştirmekten geçtiğine dikkat 
çeken Vali Sarıfakıoğulları, “Bütün bunlara rağmen yine de iste-
mediğimiz, arzu etmediğimiz olaylar yaşanabilmektedir. Böyle 
durumlarda ise ilgili kurumlarımız derhal harekete geçerek, 
hem şiddete uğrayan kadınla, hem de şiddeti uygulayan kişiy-
le, onun tedavisine yönelik, ıslahına yönelik çalışma metodu-
muzu başlatıyor. Bu noktada biz, bu işe ne kadar samimi yakla-
şır ve çözüm yollarını ne kadar detaylandırırsak, kapsamlı bir ça-
lışma gerçekleştirirsek, o kadar da başarılı olacağımızı düşünü-
yorum” diye konuştu.

Toplantıda; Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı kapsamında yapılan 
çalışmaların sunumu, gerçekleştirildi.Sunumun ardından gündem maddelerine geçi-
lerek; kadın cinayetleri ve Giresun’da güvenlik, esnaflarla yapılacak çalışmalar ve gü-
venli nokta konusunun değerlendirilmesi, KADES ve Alo 183’ün tanıtımına yönelik yapıla-
cak çalışmalar, 6284 sayılı kanunun uygulanmasında karşılaşılan problemler ve çözüm 
önerileri, kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında tiyatro etkinliklerinin yapılması, 
şiddet uygulayanlara yönelik çalışma grubu oluşturulması, toplumdaki korku ve güven-
sizlik duygusunun değerlendirilmesi, medya, okullarda toplumsal cinsiyet ve görgü ku-
ralları konusunda eğitim yapılmasıyla ilgili konular ele alındı. 

Sunum ve gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından katılımcıların talep ve 
önerileri alınarak yapılacak işlemlerin değerlendirilmesi yapılarak karara bağlandı.

 Tığlı: “Kadınlar 2019’da da katledildi” 
Cumhuriyet Halk Partisi Giresun 

Milletvekili ve TBMM Kadın Erkek Fırsat 
Eşitliği Komisyonu (KEFEK) üyesi Ne-
cati Tığlı tarafından hazırlanan “Türki-
ye’de Kadın Cinayetleri, Cinsel Saldı-
rılar ve Çocuk İstismarı Raporu”nda 1 
Ocak 2016 ile 31 Aralık 2019 tarihleri 
arasında kadına yönelik şiddet, te-
cavüz, cinayet ve çocuk istismarları 
mercek altına alındı.

CHP Giresun Milletvekili Necati 
Tığlı hazırladığı rapora ilişkin yaptığı 
açıklamada “Türkiye’de kadınlar er-
kekler tarafından öldürülmeye, kat-
ledilmeye devam ediyor. 2019 yılın-
da 474 kadın öldürüldü. En az 166 
kadın cinsel saldırıya uğradı ve yine 
en az 96 çocuk istismar edildi. Kadın 
cinayetleri her geçen yıl hızla arttı. 
2016’da 329; 2017’de 409; 2018’de 
440 ve 2019 yılında 474 kadın erkek-
ler tarafından öldürüldü. Oysa Ak Par-
tinin iktidara geldiği 2003 yılında bu 
sayı 83’tü. Görüldüğü gibi 16 yıldaki 
dehşet verici artış yüzde 471 civarın-
dadır” dedi.

“2016, 2017, 2018 ve 2019 yılları 
için hazırladığımız bu raporda, hem 
altışar aylık hem de yıllık dönemler 
halinde incelediğimiz grafiklerde ser-

gilenen bu tablo korkunç ve ürpertici 
boyutlara ulaştı” diyen CHP’li Tığlı, 
“Emine Bulut’un ‘ölmek istemiyorum’ 
sözüne 10 yaşındaki kızının ‘Anne lüt-
fen ölme’ feryadını kimse unutmasın. 
Eskişehir ’de öldürülen Ayşe Tuba Ars-
lan’ın savcılığa yaptığı 23 suç duyuru-
sunu dikkate almayanları kimse unut-
masın. Aydın’da Zeliha Erdemir’in sav-
cılığa yaptığı 46 suç duyurusuna rağ-

men koruma almadığını kimse unut-
masın. Şule Çet’ı, Ceren Damar’ı, 
Nadire Kadirova’yı ve Ceren Özde-
mir’i kimse unutmasın. Şili’de başla-
yan ve kadınların direnişini simgele-
yen danslı protesto ‘Las Tesis’i yasak-
latanları da kimse unutmasın” ifade-
lerini kullandı.

TÜRKİYE İSTANBUL SÖZLEŞMESİ'Nİ 
UYGULAMADA SINIFTA KALMIŞTIR

CHP’li Necati Tığlı, “Kadına karşı 
şiddetle ilgili dünyanın en önemli söz-
leşmesi olan Kadına Yönelik Şiddet 
ve Ev İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bun-
larla Mücadeleye Dair Avrupa Kon-
seyi Sözleşmesi yani kısaca İstanbul 
Sözleşmesi’ni ilk imzalayan ülke Türki-
ye olmasına rağmen uygulanmıyor. 
Ak Parti İktidarı her fırsatta ‘kadına yö-
nelik şiddeti küresel bir sorun’ olarak 
gördüğünü söylese de aslında bu so-
runun çözülmesi için hiçbir şey yap-
madığını ve İstanbul Sözleşmesini 
ölçü almadığını ya da ‘kadın-erkek 
eşitliği fıtrata terstir ’ sözleri ile çok iyi 
anlıyoruz. 

Öldürmenin ve istismarın baha-
nesi olmaz. Bu cinayetleri, tacizleri 
ve istismarları durdurmak AKP’nin bi-
rinci görevidir. 1 Ocak 2016 ile 31 

Aralık 2019 tarihleri arasında ki 48 
aylık süre içinde en az 1652 kadın öl-
dürülmüş, en az 404 kadın tecavüze 
uğramış, en az 1132 kadın cinsel şid-
dete maruz kalmış ve en az 96 
çocuk (2019 yılı) istismar edilmiştir. 
Eğer, TCK’nın 96’ncı maddesi, 6284 
sayılı Ailenin Korunması ve Kadına 
Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair 
Kanun ve İstanbul Sözleşmesi etkin 
uygulanmış olsaydı inanın bu sayılar, 
bu kadar yüksek olmazdı” açıklama-
sını yaptı.

17 Aralık 2019 tarihinde Dünya 
Ekonomik Forumu (WEF) tarafından 
yayımlanan 2020 Sosyal Cinsiyet 
Uçurumu Raporuna da değinen 
CHP’li Tığlı, şöyle devam etti:

“2006’dan beri yayımlanan en-
dekste Türkiye, Cinsiyet Eşitliği Kate-
go ri si ’nde 153 ülke arasında 
130’uncu sırada. Kadınlar; siyasal ha-
yata katılmaları kategorisinde 
109’ncu, eğitim eşitliğinde 113’ncü, 
okuma yazma oranında 101’nci, 
ekonomiye katılım ve fırsat eşitliğinde 
136’ncı, benzer işler ücret eşitliğindi 
ise 106’ncı sırada. Bunun da en 
büyük nedeni AK Parti iktidarının cinsi-
yet eşitliği konusunda tüm dengeleri 

kadınlar aleyhine çeviren politikaları-
dır.Ak Parti döneminde kadınların çalış-
ma hayatının dışına itildiği, çalışan 1 mil-
yondan fazla kadının ya işsiz kaldığı ya 
da eş baskısı nedeniyle evine kapandı-
ğı, Türkiye genelinde kadınların yüzde 
38’inin fiziksel, yüzde 17’sine yakın bir kıs-
mının da cinsel şiddete maruz kaldığı bi-
linmektedir.”

CHP’li Tığlı açıklamasında çocuk is-
tismarına da yer vererek, “Türkiye’nin ka-
nayan bir başka yarası da çocuk istis-
marıdır. Çocukların korunması için ge-
rekli adımlar atılmadığı, koruma odaklı 
istatistikler ve analiz bilgi paylaşım siste-
mi oluşturulmadığı ve çocuklara adalet 
sağlanmadığı sürece çocuklara yöne-
lik istismar ve şiddet haberleri gelmeye 
de devam edecektir. Tüm bu adımlar 
uygulanmadığı için çocuk istismarının 
üzeri her zaman örtülüyor haliyle de ço-
cukların uğradığı şiddetin boyutu büyük 
oluyor. Ak Parti iktidarı bunlara çözüm 
bulacağı yerde çocukların istismarcıla-
rıyla evlenmesini öngören utanç öner-
gelerini Meclis gündemine getirdi. Ak 
Partinin bu girişimleri ile birlikte çocuk is-
tismarları artarak devam ederken istis-
marcılar iyi hal indirimi almaya ve ce-
zasız kalmaya devam etti” dedi.

Gürcü hamsisi 15 lira
Giresun Piraziz Su Ürünleri Kooperatifi Başka-

nı Hamdi Arslan, Gürcistan karasularında avla-
nan hamsinin satışına başlandığını söyledi.

Arslan, yaptığı açıklamada, Türk teknelerinin 
Gürcistan karasularında avlandığını, buradaki 
hamsi avının iki ayı aşkın süre devam edeceği-
ni aktardı.

Türkiye'de bu yıl hamsi avının artık çok nadir 
yapılacağını kaydeden Arslan, "2020 yılında 
Gürcistan'dan gelen hamsi tüketilecek, satışı-
na da başlandı. Genel olarak Gürcü hamsisi 
tezgahlarda olacak. Yerli hamsi çok nadir ola-
cak. Belli aralıklarla zaman zaman, kısım kısım, 
hamsi sürüsü geldiğinde avlanacaktır." diye ko-
nuştu.

Arslan, hamsinin kilogramının 10-15 liradan 
satıldığını ifade etti.

Hamsi dışında mezgit ve istavritin de tez-
gahlarda olacağını dile getiren Arslan, "Şu 
anda mezgit kıyı balıkçıları tarafından avlanıyor 
ama bol değil. İstavrit avından da çok umudu-
muz yok, bundan sonrası için yerli tür olarak 
mezgit ve istavrit avlanacak." dedi.

Kış aylarında uyuza dikkat!
üm vücutta yaygın 

Tbir kaşıntıya yol 
açan uyuz hastalı-

ğı, kış aylarında daha çok 
görülüyor. Şu sıralar yine 
yaygın olarak görüldüğü-
nü, özellikle toplu taşıma, 
yurt ve bakım evleri gibi ka-
labalık yerlerde uyuz hasta-
lığına daha çok rastlandı-
ğını belirten Anadolu Sağlık 
Merkezi Deri Hastalıkları Uz-
manı Dr. Kübra Esen Sal-
man, “Uyuz hastalığı cinsi-
yet ayrımı yapmadan 
insan gözüyle fark edile-
meyen mikroskobik para-
zitler sonucu ortaya çıkıyor 
ve deride ciddi kaşıntılara 
neden oluyor. Uyuz hastalı-
ğından korunmanın en 
önemli yolu ellerin sık yıkan-
ması” dedi.

Türkiye’de uyuz hastalı-
ğının oldukça sık görüldü-
ğünü dile getiren Salman, 
“Kadın, erkek ayrımı yap-
madan, tüm yaş grupların-

da karşımıza çıkan uyuz 
hastalığı özellikle yurt ve 
bakım evleri gibi toplu ya-
şanan yerlerde ve toplu ta-
şıma araçları kullanan kişi-
lerde daha sık görülebili-
yor. İnsandan insana yakın 
temasla bulaşan uyuz has-
talığı aile içinde birkaç kişi-
ye birden yayılabilir. Ayrıca 

cinsel ilişki ile de bulaşabilir. 
El sıkışması gibi kısa süreli te-
maslarda kolayca bulaş-
masa da uzun süreli te-
maslardan kaçınılmalı” şek-
linde konuştu.

BELİRTİLER 3 HAFTA 
SONRA ORTAYA ÇIKMAYA 
BAŞLIYOR

Parazitin kişiye geçtikten 

sonra 3-6 hafta arasında şi-
kayet oluşturmaya başladı-
ğını dile getiren Dr. Kübra 
Esen Salman, “Özellikle ge-
celeri artan, sıcak banyo 
ve duş ile şiddetlenen ka-
şıntı en önemli klinik bulgu-
sudur. El parmak araları, el 
bileğinin iç yüzü, koltuk alt-
ları, kulak arkaları, bel böl-
gesi, ayak bilekleri, ayaklar, 
kalçalar, kadınlarda meme 
uçları ve erkeklerde genital 
bölge kaşıntının görülebile-
ceği vücut bölgeleridir. 
Bunun dı şında de ride 
küçük kabarıklıklar ve sertlik-
ler, su toplamaları ve ke-
pekli, kabuklu durumlar da 
oluşabilir. Uzun süre dökün-
tü olmadan da sadece ka-
şıntı ile de uyuz hastalığı 
meydana gelebilir” ifade-
sinde bulundu.

TEDAVİ 2 İLE 6 HAFTA 
SÜREBİLİYOR

Tedavi süresince kıya-
fetlerin ve çarşafların 60 de-

recede yıkanıp ütülenmesi-
nin önemli olduğunu belirten 
Dr. Kübra Esen Salman, “Ba-
şarılı bir tedaviden sonra bile 
hastalık bulgularının 2-6 hafta 
kadar devam edebileceği 
unutulmamalı ve aynı yaşam 
ortamını paylaşan kişilerin eş 
zamanlı tedavi edilmeleri 
önemli adımlardır” diye ko-
nuştu.

EN ÖNEMLİ KORUNMA 
YOLU ELLERİN SIK YIKANMASI

Uyuz hastalığından korun-
mak için ellerin sıklıkla yıkan-
masının önemli olduğunu 
söyleyen Dr. Salman, “Tekstil 
ürünleri, nevresimler yıkan-
madan kullanılmamalı, uyuz 
hastalığındaki kişilerle temas-
tan kaçınılmalı, uyuz hastası 
kişilerin eşyaları başkaları ta-
rafından kullanılmamalı, tüm 
eşyaları kaynar suyla yıkan-
malı ve yakın çevrede uyuz 
varsa temasta olan kimsele-
rin şikâyeti olmasa bile tedavi 
olması gerekli” dedi.
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Tireboluspor sezonun ikinci yarısına 
farklı deplasman galibiyeti ile başladı

Hakemler: Halil Sayın 3, İzlem Günaydın 3, Salih 

Çetin 3.

Batlama Vadisi: Ali 2 – Samet 2, Avni 2, Furkan 2, 

Semih 1 – Özkan 2, Şevki 1 (İ. Alçelik 2), Tayfun 1 (Alim 2), 

Osman Batur 2 – M. Can 1, Tugay 2.

Tireboluspor: Ogün 2 – Kemal 3 (S. Ahmet 2), Cü-

neyt 2, İ. Buğra 3, Yalçın 3 – İ. Çırlanbak 2, Alper 3, M. 

Kemal 2, Osman 3 – Mesut 2 (Yakup 2), Okan 4 (A. Kara-

pıçak 2).

Sarı Kartlar: S. Ahmet ve İ. Buğra (Tirebolu); Semih, 

Avni, Özkan ve İ. Alçelik (Batlama Vadisi).

Goller: Dk. 5 ve 70 Okan Karabulut, dk. 15 Alper 

Küçük, dk. 44 Mesut Can Özen, dk. 60 Osman Karaman

Batlama Vadisi maçını 5 golle kazandılar
Giresun Süper Amatör Küme Futbol Liginde ikinci yarı 5 

Ocak Pazar günü oynanan maçlarla başlarken, bu yarıda-
ki ilk maçını Giresun’da Batlama Vadisi ile yapan Tirebolus-
por, rakibi karşısında zorlanmadan kazandı ve sahadan 5-
0’lık galibiyetle ayrıldı.

Giresun 15 Temmuz Spor Kompleksinde oynanan 
maça yeni transferlerinden Cüneyt Koç’u ilk 11’de ve Seyit 
Ahmet Aksoy’u da ikinci yarıda kadroya alan Tireboluspor, 
Batlama Vadisi önünde iyi başladığı mücadelenin daha 
5’nci dakikasında Okan Karabulut’un golüyle 1-0 öne 
geçti. Atak futbolunu sürdüren Mavi-Beyazlı temsilcimiz, 
15’de Alper Küçük’ün şık golüyle farkı ikiye çıkardı. Bu golle 
iyice rahatlayan ve tempolu oyununa devam eden Tire-

neyimli kaleci Ali Aydın’ı bir kez daha mağlup 
ederken, skor tabelası 5 oldu. Tireboluspor’da 
ikinci yarıda yeni transfer S. Ahmet Aksoy ile 
Recep Yakup Özlü ve Ahmet Hasan Karapı-
çak’da süre aldı. İkinci yarıya güzel bir başlan-
gıç yapan Mavi-Beyazlı temsilcimiz, bu yarı-
daki ikinci maçını 12 Ocak Pazar günü evinde 
Batlamaspor ile yapacak.

boluspor, ilk yarının sonlarında bu kez Mesut 
Can Özen ile bir gol daha buldu ve devreyi 
3-0 önde kapadı.

Ev sahibi takım karşısında ikinci yarıda da 
rahat oynayan ve tempoyu fazla yükseltme-
yen Tireboluspor, genelde top çevirmeyi yeğ-
lerken; bu yarıda kendisini pek zorlamadı. 
Mavi-Beyazlı temsilcimizin üstünlüğü altında 

geçen mücadelenin 60’ncı dakikasında 
Osman Karaman, yakın mesafeden 4’ncü 
golümüzü attı. Bu golden 10 dakika sonra Ti-
reboluspor’da gol perdesini açan isim olan 
Okan Karabulut, 70’nci dakikada perdeyi ka-
patan isim oldu. 

Arkadaşlarından aldığı pası iyi değerlen-
diren günün başarılı ismi Okan Karabulut, de-

Tireboluspor U-16 liginde rahat kazandı
Kayadibispor’u 2-0 ile yendiler

Giresun U 16 Liginde zirve mücadelesi veren Tireboluspor, ikinci yarıdaki 

üçüncü maçını da kazanarak, iddiasını sürdürdü. 4 Ocak Cumartesi günü Ti-

rebolu’da Kayadibispor’u ağırlayan Mavi-Beyazlı Gençlerimiz, sahadan 2-

0’lık skorla galip ayrılırken; lidere bir adım daha yaklaştı.

Kendi evindeki maça “Celil Eyibil – Seyit Köse, Ferhat Köksal, Caner Uçar, 

Gürkan Bayrak – Serkan Köse, Ömer Faruk Şağban, A. Hakan Melemez, 

Emre Albar – Kenan Melemez ve M. Temel Aksoy”dan kurulu 11’le çıkan Tire-

bolu U 16 Takımı, mutlak galibiyet için çıktığı mücadelenin ilk yarısını kap-

tan M. Temel Aksoy’un golüyle 1-0 önde kapadı.

İkinci yarıda da üstün oyununu sürdüren ev sahibi ekip ikinci golü atmak 

için çok bekledi ve son dakikalarda Kenan Melemez, bu kez kaçırmadı ve 

maçın skorunu tayin eden golü attı. Bu sonuçla Kayadibi’nden ilk yarının rö-

vanşını alan Tirebolu U 16 Takımı, ligde ikinci sıraya yükselirken; gelecek 

hafta yine evinde lider Espiyespor ile oynayacak.

Tireboluspor U-19 Espiye deplasmanında üzüldü
Lider 1957 Espiyespor’a 3-1 mağlup oldular

hibi Espiyespor, 85’nci dakikada bu kez Tirebolu kalecisinin hatalı 
topunu kapan Temel Bekçi’nin aşırtma vuruşuyla skoru 3-1 yapa-
rak iyice rahatladı ve maçı da bu skorla kazandı. Böylece, ligde 
ikinci yenilgisini alan Tirebolu U 19’un, liderle arasındaki puan farkı 
4’e çıktı.

Mavi-Beyazlı Gençler, ilk yarının son maçını 11 Ocak Cumar-
tesi günü Tirebolu’da Pirazizspor ile yapacaklar. Bu maçla ilk yarı 
sona erecek.

malı ile iyi değerlendirdi ve 1-0 öne geçti.
İlk yarısı ev sahibi ekibin üstünlüğüyle kapanırken; karşılaşmanın 

50’nci dakikasında Tirebolu defansını önde yakalayan Yunus, boş 
pozisyonda alıp götürdüğü topu golle sonuçlandırınca, skor 2-0 
oldu. Oyunu bırakmayan Tirebolu U 19 Takımı, 58’nci dakikada ge-
liştirdiği atakta Espiyeli oyuncu Mustafa’nın ters vuruşuyla skoru 2-1’e 
getirdi ve umutlandı. Mavi-Beyazlı Gençlerimizin beraberlik golü 
atmak için yaptığı ataklardan bir türlü tabelayı değiştiremedik. Ev sa-

Hakemler: Taner Sarı 1, Giray Kara 2, Serkan Kol 2.
Espiye U 19: Sercan 2 – Berkay 2, T. Özdemir 3, Mustafa 2, Sel-

çuk 3 – T. Bekçi 3, Ömer 2, Emre 3, Semih 2 – Yunus 3, Umut Elmalı 
3.

Tirebolu U 19: Batuhan 1 – Kemal 3, Kazım 2, Samet 2, Caner 
2 – Oğuzhan 1, Hamza 2, Harun 3, S. Emre 2 (Batuhan 1) – Kenan 
2, Mücahit 2 (Gürkan 1).

Sarı Kartlar: Harun, Kazım, Batuhan Güldal ve Kemal (Tirebolu); 
T. Bekçi, Berkay, Umut ve Yunus (Espiye).

Goller: Dk. 40 Umut, dk. 50 Yunus, dk. 58 Mustafa (K. K.), dk. 85 
T. Bekçi

Giresun Gençler 1. Küme Futbol Liginde son haftalarda aldığı 
flaş sonuçlarla zirveye yaklaşan Tireboluspor U 19 Takımı, uzun bir 
süre sonra yenilgiyle karşılaştı ve Espiye’de lider 1957 Espiyes-
por’a 3-1 mağlup olarak, şampiyonluk yolunda önemli bir yara 
aldı.

Espiye İlçe Stadı’nda 4 Ocak Cumartesi günü oynanan maça 
yeni transferi Samet’i de alarak çıkan antrenör Necati Akyol yöne-
timindeki Tireboluspor Genç Takımında çoğu futbolcuların ant-
renmansızlığı dikkat çekerken; ev sahibi ekip lider Espiyespor, 
40’ncı dakikada rakip defansın yaptığı hatayı kaptanı Umut El-
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Eren: “Transfer yasağımız yok”

Giresunspor kulüp başkanı Sacit Ali 
Eren, kulübün transfer yasağının olmadığı-
nı ifade ederek, “Transfer yasağımız yok. 
Olduğu takdirde de öder aşarız” dedi.

Eren, yaptığı açıklamada, takımın An-
talya’da günde çift antrenman yaparak 
ikinci devreye hazırlandığını kendisinin de 

takımın yanında bulunduğunu belirtti.
İyi bir hazırlık dönemi geçirip ikinci 

devreye başlamak istediklerini kayde-
den Eren, “Şimdi hatalarımızdan gerekli 
dersleri çıkartarak, ligin ikinci devresine 
hazırlanacağız” ifadesinde bulundu.

Eren, teknik direktör Hakan Kutlu’nun 
raporu doğrultusunda transfer görüş-
melerini sürdürdüklerini ve birkaç oyun-
cuyla görüşme halinde olduklarını dile 
getirerek, Orhan Aktaş, Çağlar Birinci, 
Stallone Limbombe ve Uğur Aygö-
ren'den kendilerine kulüp bulmalarını is-
tediklerini belirtti.

Kadrolarını güçlendirme adına 
transfer çalışmalarını da sürdürdüklerini 
ifade eden Eren, son olarak Yılport Sam-
sunspor kadrosunda yer alan İshak 
Doğan ile anlaştıklarını aktardı.

Eren, başta forvet olmak üzere bir-
kaç oyuncuyu kadrolarına katmayı 
planladıklarını vurgulayarak, şöyle ko-
nuştu:

“Listemizde yer alan bazı isimlerle gö-
rüşmelerimiz devam ediyor. Giresuns-
por'u hedeflerine taşıyacak, takıma 
doğrudan katkı sunacak isimlerle anlaş-
mayı hedefliyoruz. İhtiyaç duyulan yer-
lere nokta transferler yapacağız."

 Kutlu, üç takviye istiyor 
Giresunspor Teknik Direktörü Hakan Kutlu, “Yapabilirsek 

alternatif ve doğrudan katkı sağlayacak oyuncular ala-
cağız. Eğer bu transferleri yaparsak ben ligin ikinci yarısı-
na daha iyi bir giriş yapıp en kötü play –off içerisinde ligi ta-
mamlayacağımızı düşünüyorum” dedi.

Kutlu, Futbol Arena’ya Antalya kampını değerlendirip 
transfer çalışmaları hakkında bilgiler aktardı.

Ligin ilk yarısını istedikleri yerde bitiremediklerini dile ge-
tiren Kutlu, “Göreve geldiğimizde takım küme düşme po-
tasındaydı. Giresunspor 4 maçta 3 mağlubiyet 1 bera-
berlik almıştı. Bizimle beraber iyi bir ivme yakalanmasına 

rağmen ligin ilk yarısını yine de istediğimiz yerde bitire-
medik. Sezon başında bu kadro kurulurken en kötü ilk 
6 hedeflenmişti. Sezon sonunda da Süper Ligi hedef-
leyen bir takım kurulmuş. Dördüncü haftadan sonrası-
na baktığımız zaman aslında iyi bir ivme yakaladık. 
Genele bakıldığı zaman istediğimiz yerde tamamla-
yamadık” ifadesinde bulundu.

Kutlu, takıma en fazla 3 tane takviye yapmayı 
planladıklarını belirterek, şunları kaydetti:

“Aramıza çok fazla değil 2-3 tane takviye yapaca-
ğız. Yapabilirsek alternatif ve doğrudan katkı sağlaya-
cak oyuncular alacağız. Eğer bu transferleri yaparsak 
ben ligin ikinci yarısına daha iyi bir giriş yapıp en kötü 
play –off içerisinde ligi tamamlayacağımızı düşünü-
yorum. Ben hep play - off diyorum ama bu ligde ta-
kımların iniş ve çıkışları çok fazla oluyor. Ligin ilk yarısın-
da açık ara fark yapıp ikinci yarısında düşüş yakala-
yan takım var. Biz ilk ikiyi de kovalayabiliriz ama ilk he-
defimiz ilk 6 içerisinde yer almak. Ben oyuncularımın 
kalitesine güveniyorum. Oyuncularımızın geçmişine 
baktığınız zaman şampiyonluk yaşamış play-off oy-
namış oyuncularımız var. Bu da bizim için play off’ta 
avantaj olacaktır.”

Giresunspor’da sezonun ilk yarısında yedi oyuncu 
gol sevinci yaşadı.

Yeşil beyazlılarda Raul Rusescu fileleri yedi kez ha-
valandırma başarısı gösterirken, Del Valle ve Özgür 
Can ikişer, Ahmet İlhan, Bekir, Tanase, Ahmet Kesim 
ise birer kez kalecileri avlamayı başardı.

Öte yandan Hataysporlu Mesut Çaytemel, Os-
manlısporlu Oğuz Yıldırım Giresunspor ile oynadıkları 
maçlarda kendi kalesine gol atma şanssızlığını yaşa-
yan oyuncular oldu.

17 golde 
7 oyuncunun

 imzası var

 Defansın soluna İshak Doğan takviyesi 
İkinci yarıya alternatifli bir kadro ile girmek isteyen 

Giresunspor son olarak Samsunspor formasını giyen 
İshak Doğan ile anlaşmaya vardı.

Orhan Aktaş ve Çağlar Birinci ile yolların ayrılma-
sının ardından savunmanın solunda sadece Mu-
hammed Bayır'a sahip olan Çotanaklar bu oyuncu-
ya alternatif eski Samsunsporlu İshak Doğan’ı bün-
yesine kattı.İshak daha önce Ankaragücü, Trab-
zonspor, Kardemir Karabükspor, Eskişehirspor takım-
larında da forma giyerken Kulüp Başkanı Sacit Ali 
Eren yaptığı açıklamada, İshak Doğan’ın Antal-
ya’da devam eden devre arası hazırlık kampında 
takıma katıldığını dile getirdi.

 Antalya kampında 26 oyuncu bulunuyor 
Giresunspor’un Antalya’da devam 

eden ikinci yarı hazırlık kampında 26 
oyuncu bulunuyor. Yeşil beyazlıların teknik 
direktörü Hakan Kutlu tarafından belirle-
nen kadroda genç oyunculardan Arda 
Kılıç da dahil edilirken, son transfer İshak 
Doğan da kampa katıldı.

Yeşil beyazlıların kamp kadrosunda şu 
oyuncular bulunuyor:

Numan Çürüksu, Muhammed Bayır, 
Ahmet İlhan Özek, Ahmet Kesim, Alperen 
Aydın, Michel Landel, Raul Rusescu, Adri-
ano Fachini, Murat Akça, Yonathan Del 
Valle, Mehmet Güven, Renan Da Silva, 

Bekir Yılmaz, Metin Erol, Mehmet Taş, Uğur 
Akdemir, Himmet Ertürk, Alpay Koçaklı, Do-
ğanay Aygün, Erkan Anapa, Özgür Can 
Özcan, Berkan Yıldırım, Cristian Tanase, 
Göktan Cörüt, Arda Kılıç ve İshak Doğan.

 İkinci yarı Giresunspor ile başlayacak  
TFF 1’inci Liginde ikinci yarıda oynanacak olan 

ilk üç haftanın programı belli oldu. Buna göre Gi-
resunspor-Menemenspor ilk devrenin ilk maçın-
da olduğu gibi ikinci devrenin ilk maçında karşıla-
şacak.

TFF’den yapılan açıklamaya göre, 18’inci haf-
tada Giresunspor, Menemenspor ile 17 Ocak 
Cuma akşamı saat 19.00’da Menemen İlçe Sta-
dında mücadele edecek.

19’uncu haftada sahasında Ümraniyespor’u 
ağırlayacak olan Giresunspor, bu maç için 25 
Ocak Cumartesi günü saat 14.00’te sahaya çıka-
cak.

20’nci haftada Hatayspor’a konuk olacak 
olan Giresunspor, 2 Şubat Pazar günü yine saat 
14.00’te rakibiyle kozlarını paylaşacak.


